
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ustka wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721; z 2023 r. poz. 1688) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Ustka za 2023 rok, udziela 
się wotum zaufania Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDBACB53-B3E5-40BB-B54E-9B9521FF0784. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego:  

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 609 z późn. zm.), wójt co roku do dnia 31 maja 
przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, obejmujący podsumowanie swojej 
działalności w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów 
i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Wójt Gminy Ustka w przewidzianym przepisami prawa terminie przedstawił Radzie 
Gminy Ustka dokument pn. „Raport o stanie gminy Ustka za 2023 rok", stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Wójta Nr 0050.2.2024 z dnia 14 maja 2024 roku. 

2. Wykazanie różnic pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym: 

Nie dotyczy. 

3. Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Raport został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustka oraz na 
stronie www.ustka.ug.gov.pl, gdzie zamieszczono zaproszenie dla mieszkańców do 
wzięcia udziału w debacie nad raportem wraz z niezbędnymi wzorami dokumentów, na 
których należało zgłosić Przewodniczącemu Rady Gminy Ustka chęć wzięcia udziału 
w debacie. 

Uchwała nie wywoła skutków finansowych. 

4. Informacje o źródłach finansowania: 

Nie dotyczy. 

5. Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie: 

Dagmara Aleksandrowicz. 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDBACB53-B3E5-40BB-B54E-9B9521FF0784. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


